
別　表１

単位：円

年齢区分 助成上限額

６歳未満 10,697

６歳以上 10,009

― 4,289

６歳未満 9,542

６歳以上 8,854

６歳未満 10,202

６歳以上 9,514

６歳未満 7,122

６歳以上 6,434

― 9,047

― 8,497

― 8,101

― 11,467

― 16,747

― 26,908

0.25ｍｌ ― 5,725

0.5ｍｌ

（0.25ml廃棄）
― 5,970

0.25ｍｌ ― 5,762

0.5ｍｌ

（0.25ml廃棄）
― 6,009

― 9,190

― 14,217

― 1,200

ロタ

ウイルス

ロタテック内容液(5価経口弱毒生ロタウ

イルスワクチン)1人用 2ml

ロタリックス内容液(経口弱毒生ロタウイ

ルスワクチン)1人用 1.5ｍｌ

接 種 不 可 者

（ 予診のみ ）

二種混合（ Ｄ Ｔ ）

小児用肺炎球菌

子宮頸がん予防（２価、４価）

子宮頸がん予防（９価）

B型肝炎

バイアル

シリンジ

ポ　リ　オ

（ 単 抗 原 ）

ＭＲ混合

（麻しん・風しん）

日　本　脳　炎

乳幼児ＢＣＧ

水痘

ヒブ

委託料

予防接種名

四　種　混　合

（ＤＰＴ-ＩＰＶ）


