## 委託料

単位:円

		単位:円		
予防接種名		年齢区分	助成上限額	
四 種 混 合 (DPT-IPV)			6 歳未満	10,697
			6 歳以上	10,009
二種混合(DT)			1	4,289
ポーリーオ (単 抗 原 )			6 歳未満	9,542
			6歳以上	8,854
MR混合(麻しん・風しん)			6歳未満	10,202
			6歳以上	9,514
日 本 脳 炎			6歳未満	7,122
			6歳以上	6,434
乳幼児BCG			_	9,047
水痘			_	8,497
ヒブ			_	8,101
小児用肺炎球菌			_	11,467
子宮頸がん予防(2価、4価)			_	16,747
子宮頸がん予防(9価)			_	26,908
B型肝炎	バイアル	0.25 m l	_	5,725
		0.5 m l (0.25ml廃棄)	_	5,970
	シリンジ	0.25 m l	_	5,762
		0.5m l (0.25ml廃棄)	_	6,009
ロタ ウイルス	ロタテック内容液(5価経口弱毒生ロタウ イルスワクチン)1人用 2ml		_	9,190
			_	14,217
接種不可者 (予診のみ)			_	1,200
( ) H2 · 2 · 7 /				<u>I</u>